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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 
 

NVE har ansvaret for å forvalte landets vann- og energiressurser. Vi skal sørge for 

sikker strømforsyning og å bedre samfunnets evne til å håndtere flom- og skredfare. 

NVE har hovedkontor i Oslo og regionkontorer i Narvik, Trondheim, Førde, Tønsberg 

og Hamar. I tillegg har vi fjellskredovervåkingen i Stranda og Kåfjord. 

Til sammen er vi 600 ansatte med tverrfaglig kompetanse. 

 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

NVE arbeider med planlegging av skredsikringstiltak i Longyearbyen på Svalbard. 

Det konkrete sikringstiltaket som er under planlegging gjelder sikring i området 

ovenfor bebyggelsen som ble rammet av skred i 2015, mot bebyggelsen som lokalt 

blir omtalt som spisshusene. Konsulentens forslag til sikring av området omfatter 

bygging av støtteforbygninger, snøsamleskjerm, fangvoll av gabioner samt 

dreneringskanal som samler opp terrengavrenning. Det er allerede kontrahert 

entreprenør for bygging av snøsamleskjerm og dreneringskanal. Denne 

konkurransen gjelder etablering av ca. 468 m støtteforbygninger.   

1.3 Deltilbud 

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler av oppdraget. 

 

1.4 Viktige datoer 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget  14.03.2018 kl. 12.00 

Frist for å levere tilbud 19.03.2017 kl. 12.00 

Evaluering Uke 12/13 

Eventuell dialog Uke 12/13 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører Uke 12/13 

Karensperiode Ingen  

Kontraktsinngåelse Etter valg av leverandør 

Tilbudets vedståelsesfrist  01.05.2018 kl. 12.00 
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Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli 

gjenstand for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan 

bare skje dersom leverandøren godkjenner dette.  

 

 

2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Lov om offentlig anskaffelser er ikke gjort gjeldende for Svalbard. Anskaffelsen 

gjennomføres likevel i tråd med prinsippene i loven og forskrift om offentlige 

anskaffelser. Dette innebærer at det ikke er formell klageadgang.  
 

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene 

utover å foreta eventuelle avklaringer/korrigeringer. 

 

Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter 

at tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli 

gjort etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører 

kan forvente dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud. 

 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 

konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter. 

 

2.2 Krav til arbeids- og lønnsvilkår 

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og 

sanksjoner i samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 

112. 

 

2.3 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 

offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 

eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 

drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 

hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. 

 

 

2.4 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.4 

ovenfor.  
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2.5 Kommunikasjon 

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell, www.mercell.no. 

 

Når du er inne på konkurransen skal tilbydere velge fanebladet kommunikasjon. Klikk 

deretter på symbolet for ny melding. Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og trykk 

deretter på symbolet for å sende. Oppdragsgiver mottar så meldingen. Hvis 

spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi 

svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under 

fanebladet Forespørsel og deretter under fanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil få en 

e-post med en link til tilleggsinformasjonen. 

 

Henvendelser mottatt senere enn 5 arbeidsdager før innleveringsfristen for tilbudet vil 

ikke bli besvart. 

 

2.6 Bruk av underleverandører 

Dersom leverandøren gjør bruk av underleverandør skal leverandøren dokumentere 

overfor oppdragsgiver at den vil ha rådighet over de nødvendige ressursene, for 

eksempel ved å fremlegge en forpliktelseserklæring mellom leverandøren og 

underleverandør. Det skal være én ansvarlig leverandør. 

  

3 KVALIFIKASJONSKRAV 

 

For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere egenerklæring om at han 

oppfyller samtlige av de kvalifikasjonskravene som er oppgitt nedenfor. Manglende 

dokumentasjon eller mangelfulle opplysninger kan medføre at leverandør blir avvist, 

jf. FOA § 9-5. 

 

3.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Norske leverandøreer skal 

ha ordnede forhold med 

hensyn til betaling av skatt, 

arbeidsavgift og 

merverdiavgift. 

 Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 

 

 

http://www.mercell.no/
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3.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal være 

registrert i et foretaksregister, 

faglig register eller et 

handelsregister i den staten 

leverandøren er etablert. 

 Norske selskaper: Firmaattest 

 Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet 

er registrert i foretaksregister, faglig register eller et 

handelsregister i den staten leverandøren er etablert. 

 

3.3 Leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 

Krav  Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal ha 

tilstrekkelig økonomisk og 

finansiell kapasitet til å kunne 

utføre kontrakten. 

Kredittverdighet uten krav til 

sikkerhetsstillelse vil være 

tilstrekkelig til å oppfylle 

kravet. 

 Kredittvurdering som baserer seg på siste kjente 

regnskapstall. Ratingen skal være utført av 

kredittopplysningsvirksomhet som har konsesjon til å 

drive slik virksomhet. 

 

Dersom leverandøren har saklig grunn til ikke å fremlegge den dokumentasjon 

oppdragsgiver har krevd, kan han dokumentere sin økonomiske og finansielle 

kapasitet ved å fremlegge ethvert annet dokument som oppdragsgiver anser egnet.  
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3.4 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner   

Krav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal ha 

erfaring fra sammenlignbare 

oppdrag. 

Støtteforbygning: Beskrivelse av leverandørens inntil 3 mest 

relevante oppdrag i løpet av de siste 3 årene. Beskrivelsen 

må inkludere angivelse av oppdragets verdi, tidspunkt og 

mottaker (navn, telefon og e-post.) Det er leverandørens 

ansvar å dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. 

Leverandøren kan dokumentere erfaringen ved å vise til 

kompetanse til personell han råder over og kan benytte til 

dette oppdraget, selv om erfaringen er opparbeidet mens 

personellet har utført tjeneste for en annen leverandør. 

Referanser vil bli kontaktet ved behov. 

Det kreves et godt og 

velfungerende 

kvalitetssikringssystem for 

ytelsene som skal leveres 

Redegjørelse vedrørende leverandørens kvalitetssikrings-

system/-styringssystem; ISO 9001 sertifikat eller tilsvarende. 

Ved ikke dokumentert kvalitetssikringssystem blir tilbudet 

avvist. 

 

 

4 ORIENTERING OM OPPDRAGET 

4.1 Prosjektomfang 

Entreprisen er en totalentreprise og gjelder prosjektering og bygging av 

støtteforbygninger i galvanisert stål. Oppdraget gjelder bygging av tre rader med 

støtteforbygninger med samlet lengde ca. 468 m og med høyde Dk=5,0 m. Dette er 

nærmere beskrevet i andre deler av i konkurransegrunnlaget.  

 

4.2 Anleggsplassen beliggenhet og adkomstmuligheter 

Anleggsområdet for arbeidet ligger i nordlige del av Lia i Longyearbyen på Svalbard 

ovenfor bebyggelsen som omtales som spisshusene. Adkomst til anleggsområdet må 

på barmark skje fra Høydebassenget i enden av Veg 232 i Longyearbyen langs trasé 

hvor dreneringskanal med voll vil bli bygd i perioden juni til ultimo oktober 2018. 

Oppdragsgiver antar at det også kan være aktuelt å benytte helikoptertransport for 

deler av oppdraget. 
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4.3 Spesielle forhold ved anlegget 

Det gjelder restriksjoner for aktivitet på anleggsplassen og arbeidet skal utføres 
innenfor angitt område, se tegning D003 og E100. Dreneringskanalen/vollen – i 
denne sammenhengen adkomsten – vil krysse nokså nær bukker etter eldre 
taubane. Bukkene er fredet som kulturminne og skal på ingen måte skades ved 
utførelsen av arbeidet. Anleggsområdet skal ikke være tilgjengelig for alminnelig 
ferdsel.  

 

4.4 Prosjektmateriale  

Som tilbudsgrunnlag er denne beskrivelsen utarbeidet sammen med tegninger, kart 

osv. Det kan påregnes mindre endringer i prosjekterings- og tegningsgrunnlaget ved 

påkrevde justeringer i forbindelse med byggesøknad. Feil og mangler i 

konkurransegrunnlaget, herunder dets tegninger, kart, spesifikasjoner osv. som er 

mottatt før avtaleinngåelse, er leverandørens ansvar inkludert å rette uten ytterligere 

kompensasjon. 

 

4.5 Disponering av grunn 

Anleggsområdets natur og vegetasjon skal bevares mest mulig intakt. Nødvendige 

arbeider (særlig graving og mellomlagring av masser) må utføres med hensyn til 

dette. Ingen form for transport utenom prosjektert volltopp for dreneringskanalen som 

en annen entreprenør skal bygge, og til og langs trasé for støtteforbygninger er tillatt, 

uten skriftlig avtale med oppdragsgivers/byggherrens representant. 

Ved utførelse av oppdraget må leverandør utvise særlig aktsomhet slik at 

kulturminner ikke kommer til skade. 

Oppdragsgiver vil innhente nødvendige grunneiertillatelser for gjennomføring av 

oppdraget.  

Alle arbeider skal utføres i henhold til Svalbardmiljøloven.  

 

4.6 Krav til materiell 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å avvise materialer som holdes av 

tilbudsgiver, dersom disse anses å ikke være tilfredsstillende eller ikke er i henhold til 

tegninger/beskrivelse.  

Alt materiell som leveres skal dokumenteres i form av datablad eller lignende. 

Materiellet skal tilfredsstille krav til gjeldende standarder, lover og forskrifter.  
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4.7 HMS-SHA – Målsetting, organisering og gjennomføring 

Hovedbedrift etter arbeidsmiljølovens §2-2  

Oppdragsgiver vil oppnevne Koordinator Prosjekterende (KP) i planleggingsfasen 

etter § 14 første ledd i "Forskrift om sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på bygge- og 

anleggsplasser" (byggeherreforskriften).  

Oppdragsgiver vil oppnevne Koordinator Utførende (KU) for gjennomføringsfasen, jf. 

§ 14 andre ledd i forskriften.  

Forhåndsmelding til Arbeidstilsynet er oppdragsgivers ansvar.  

Oppdragsgiverens SHA mål er at det ikke skal skje skader på personer eller 

omgivelser utover de skader på omgivelser som kreves for å gjennomføre prosjektet. 

Oppdragsgivers SHA-plan er vedlagt konkurransegrunnlaget. 

Leverandøren er pliktig til å gjøre seg kjent med alle relevante forhold på stedet, 

herunder undersøke området med hensyn til sikkerhet for ansatte. Leverandør gjøres 

også oppmerksom på at arbeidsområdet ligger innenfor registrerte faresoner for 

skred. 

Alle kostnader forbundet med SHA- og vernearbeid etter respektive 

Byggherreforskriften, Arbeidsmiljøloven og andre relevante lover og forskrifter, som 

ikke dekkes under andre poster, skal tas med i postene under kap 1: Rigg og drift. 

Tilsvarende gjelder for leverandørens kostnader forbundet med pkt. 4.8 under.  

 

4.8 Oppdragsgivers byggesøknad og representanter 

Leverandøren vil måtte erklære ansvarsretter i oppdragsgivers byggesøknad til 

Longyearbyen lokalstyre i henhold til tabellen under. Det gjelder da alle utførende 

ansvarsretter samt ansvarsrett for prosjektering konstruksjonssikkerhet og for 

geoteknikk.  

 

Tiltakstype Støtteforbygninger 

Geoteknikk: PRO, KPR Utarbeidelse av dimensjoneringskriteria for 

støtteforbygninger krever en del kunnskap om snøens 

egenskaper, noe som ikke er omtalt i norske standarder. 

Detter er eget fagområde. 

Fundamentering av støtteforbygninger er generelt ikke en 

komplisert oppgave, men svikt (i stor skala) kan ha fatale 

konsekvenser. I Longyearbyen kompliserer permafrost 

fundamenteringen.  

PRO 3 

KPR 3 

Konstruksjonssikkerhet: PRO, KPR Utarbeidelse av dimensjoneringskriteria for 

støtteforbygninger krever en del kunnskap om snøens 
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egenskaper, noe som ikke er omtalt i norske standarder. 

Dette er eget fagområde.  

Feil vurdering av dimensjonsverdier kan ha alvorlige 

konsekvenser.  

Design blir utført av leverandør i henhold til 

konstruksjonens geometri. 

PRO og KPR bør ikke være lavere enn 2.  

PRO 3 

KPR 3 

Montering av bærende metall- og betong-

konstruksjoner 

Rett montering av støtteforbygninger er svært viktig. NGI 

har erfart at beskrevet krav ofte ikke er fulgt som kan føre 

til skader og i verste tilfeller brudd på 

støtteforbygningsfundamentene. Det er derfor viktig at det 

blir utført kontroll på utførelse.  

UTF 2 

KUT ≥2 

Innmåling og utstikking av tiltak Innmåling og eller utstikking er ikke spesielt krevende, 

men krever uansett dokumentert kunnskap om 

landmåling.  

UTF 1 

KUT ≥1 

 

Ved gjennomføring av oppdraget må leverandør legge til rette sitt arbeid slik at 

vedkommende konsulent, som oppdragsgiver velger som byggeleder, kan utføre sitt 

oppdrag. Tilsvarende må leverandør ved gjennomføring av oppdraget legge til rette 

sitt arbeid slik at vedkommende konsulent(er), som oppdragsgiver velger som 

kontrollerende for ulike ansvarsområder som geoteknikk og konstruksjonssikkerhet, 

kan utføre sitt oppdrag. 

 

4.9 Leverandørens forbehold og reservasjoner 

Dersom leverandør tar forbehold i forhold til konkurransegrunnlaget skal dette 

framkomme uttrykkelig i tilbudet og være prissatt. Leverandør skal i eget vedlegg liste 

alle eventuelle avvik fra konkurransegrunnlaget. Avvik som ikke er listet opp i dette 

vedlegget kan medføre at tilbudet blir avvist eller at avviket blir prissatt av 

oppdragsgiver ved avgjørelse av konkurransen.   

Henvisning til leverandørens egne kontraktsvilkår er å betrakte som forbehold 

dersom disse avviker fra konkurransegrunnlaget og må derfor angis som øvrige 

forbehold/ avvik.  

Bemerkninger til "Teknisk beskrivelse med tilbudsposter" kan likevel anføres på det 

aktuelle sted, uten at dette nødvendigvis betraktes som forbehold.  
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4.10 Fremdrift 

Anleggsstart for støtteforbygningene er tidligst mulig. Det kan være formålstjenlig å 

bore for fundamentering av støtteforbygninger på seinvinter før snøsmeltingen tiltar 

og før løsmassene i fjellsiden blir vannmettet og ustabile. Det er et mål at byggingen 

skal være ferdig til 01.12.2018.  

 

Før oppstart av anleggsarbeidet skal leverandør fremlegge en grov fremdriftsplan 

som inneholder hovedaktivitetene levert i tilbudet, som skal danne grunnlag for 

oppdragsgivers fremdriftskontroll under byggearbeidet. Fremdriftsplanen skal 

gjennomgås i forbindelse med hvert byggemøte og revideres ut fra faktisk fremdrift 

underveis.  

 

Sluttfrist som utløser dagmulkt er 01.12.2018 for støtteforbygningene. Eventuelle 

forsinkelser som forårsakes av dårlig vær eller andre forhold som leverandør ikke 

råder over, vil kunne medføre utsettelse av sluttfrist hvis oppdragsgiver samtykker. 

 

4.11 Mengdekontroll 

Masseoppgjøret vil skje ved kontroll fortløpende i byggefasen og ved byggeslutt. 

Mengdekorreksjoner pga. datum gir ikke grunn for tillegg.  

Den modellen som er "offisiell" over Svalbard omtales som "arcgp-2006-sk". Den er 

stort sett identisk med ArcGP bortsett fra en bias på 0.896 m som er trukket fra den 

originale arcg06-modellen. 

 

 

4.12 Andre forhold 

Rammetillatelse er ikke gitt, og det tas forbehold om at det gis ramme- og 

igangsettelsestillatelse for prosjektet.  

Oppdragsgiver tar forbehold om at grunnavklaringer går i orden i henhold til planlagt 

tid.  

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å trekke poster ut av tilbudet, uten at dette 

gir grunnlag for tillegg for leverandøren. Herunder, trekke uten at dette gir 

leverandøren grunnlag for tillegg.  

 

4.13 Lover og forskrifter 

Det er et absolutt krav at leverandøren skal følge og etterleve alle relevante lover og 

forskrifter for gjennomføring av avtalen. Dette omfatter lover og regler som normalt 

gjelder for slike oppdrag på norsk fastland. 
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Alle arbeider på Svalbard skal utføres i henhold til krav og regler i 

Svalbardmiljøloven. Ved eventuelle motstridende krav mellom Svalbardmiljøloven og 

andre henviste lover og som ikke formelt er gjort gjeldende for Svalbard, så gjelder 

kravene i Svalbardmiljøloven. 

Leverandøren plikter å påse at lønns- og arbeidsvilkår hos virksomhetens 

underentreprenører er i overensstemmelse med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i 

offentlige kontrakter.  

Leverandøren plikter på forespørsel fra oppdragsgiver eller dens representant å 

utlevere dokumentasjon på at lønns- og arbeidsvilkår hos ansatte som medvirker til å 

oppfylle kontraktens innhold.  

Brudd på noen av bestemmelsene i forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige 

kontrakter er å anse som kontraktsbrudd og vil kunne medføre oppsigelse eller 

sanksjoner som tilbakeholding av vederlag. 

 

5 TILDELINGSKRITERIER 

 

Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom 

pris/kostnad, byggetid/framdrift og teknisk løsning basert på følgende kriterier: 

 

 

Kriterium og vekting Krav til dokumentasjon 

Pris / Kostnad – 50 % 50 poeng for lavest pris og 0 poeng 

for dobbelt pris eller større forskjell 

fra laveste pris, med lineær fordeling 

av poeng mellom lavest pris og 

dobbelt pris. Poeng er gitt med 0,1 

nøyaktighet.  

Byggetid/framdrift – 15 % 

 

Dokumentert ferdigstillelse senest 

27.10.2018 i uke 43 gir 15 poeng. 

For hver ny påbegynt uke etter dette 

trekkes 3 poeng. Ferdigstillelse uke 

44 gir 12 poeng osv. 

Teknisk løsning – 20 % Teknisk løsning med tanke på 

permafrost. 20 poeng for best 

dokumentert løsning. Poeng gis med 

0,1 nøyaktighet. Det skal framlegges 

minst to referanser til den foreslåtte 

løsningen (20 poeng). For løsning 

uten referanse gis maks 10 poeng. 

Delkriteriet gir inntil 20 poeng som 
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6  Innlevering av tilbud og tilbudsutforming  

 

6.1 Innlevering av tilbud 

 

Tilbudet skal leveres elektronisk i Mercell. 

 

 

6.2 Tilbudets utforming 

 

Tilbudet skal leveres etter den utforming det elektroniske systemet for innlevering 

angir deriblant: 

 Kvalifikasjonskrav i henhold til konkurransegrunnlaget  

 Totalpris og enhetspriser. Kontraktens priser skal være faste og er ikke 

gjenstand for indeksregulering.  

 Teknisk dokumentasjon som tilfredsstiller kravene i konkurransegrunnlaget 

 
  

fastsettes skjønnsmessig av 

oppdragsgiver 

Kompetanse – 15% 15 poeng for best dokumentert 

kompetanse (se tabell i kapittel 3.4). 

Poeng gis med 0,1 nøyaktighet. 

 

Det skal vedlegges liste inkludert CV 

over personell som skal brukes i 

prosjektet.  Nøkkelpersoner i 

prosjektet bør ha minst 3 års erfaring 

med lignende oppdrag, men ikke 

nødvendigvis i permafrostområder.  

 

Delkriteriet fastsettes skjønnsmessig 

av oppdragsgiver. 
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7 Vedlegg 

Vedlegg 1: Kontraktsbestemmelser NS 8407  

Vedlegg 2: Tilbudsbrev 

NGI_RAPPORT: Detaljprosjektering av sikringstiltak, konkurransegrl, teknisk del 

Dokumentfil:  «20170299-04-R_Konkurransegrunnlag_Teknisk 

del_støtteforbygninger_final.pdf» 

NGI_FIGUR-KART:  

Dokumentfil  «20170299-C-T-D001-E100-A3-M5000-20180212_Optimized.pdf» 

NGI_RAPPORT:  

Filnavn: «20170299-03-R_Geofysisk kartlegging av permafrost og dybde til 

berg_fina. 2259802_1_1.pdf» 

NGI_BILDER: 

Dokumentfil «20170299-D-Terreng-og grunnforhold-figs.pdf» 

UNIS_FIGUT: Temperatur Gruvefjellet –  

Dokumentfil  « The Weather on Gruvefjellet-Nov2016-Nov2017.jpg" 

NGI_NOTAT: Detaljprosjektering av sikringstiltak - Lia mellom veg 230 og 228. 

Geotekniske vurderinger av støtteforbygninger. NGI rapport nr. 20170299-03-TN – 

VIL BLI ETTERSENDT 

SINTEF_RAPPORT:  

Dokumentfil: «Feltrapport grunnundersøkelser - Snøsamleskjerm og 

dreneringskanal.pdf» 

SINTEF_RAPPORT:  

Dokumentfil: «Feltrapport grunnundersøkelser - Snøsamleskjerm og 

dreneringskanal.pdf» 

NVE_PLAN: SHA-plan prosjektering støtteforbygning, Dokument datert 12.02.2018 

Dokumentfil: «SHA_Støtteforbygninger Lia.docx», «SHA_Støtteforbygninger Lia.pdf» 

 

Gab-fil: 

«Teknisk beskrivelse-Longyearbyen-Sikringstiltak-Støtteforbygninger .gab» 
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Vedlegg 1:  Kontraktsbestemmelser 

Alminnelige kontraktsbestemmelser 

Norsk Standard NS 8407 "Alminnelige kontraktsbestemmelser for totalentrepriser" 

skal gjelde med endringer som nevnt nedenfor. 

 

NS 8407 Pkt. 7.2 - tillegg 

Sikkerhetsstillelse  

Totalentreprenørens sikkerhetsstillelse skal stilles av bank, forsikringsselskap eller 

annen kredittinstitusjon. Konserngaranti vil ikke bli akseptert av byggherren. 

 

NS 8407 Pkt. 24.2.1 - endring  

Totalentreprenørens plikt til å undersøke kvaliteten på løsninger foreskrevet av 

byggherren  

1. ledd skal lyde: 

Totalentreprenøren skal overta risikoen for løsninger og annen prosjektering som er 

utarbeidet av byggherren før kontraktsinngåelse. Dette innebærer at han har risikoen 

som om han hadde prosjektert eller valgt løsningene selv.   

 

NS 8407 Pkt. 26.2 – endring 

Regulering av kontraktssummen 

Prisene er faste og reguleres ikke.  

 

NS 8407 Pkt. 28.1 - endring 

Betalingsfrist  

Betalingsfrist i 1. ledd endres til 30 dager. 

 

NS 8407 Pkt. 36.2 – tillegg 

Dersom FDV dokumentasjonen ikke er levert og godkjent av byggherren, vil 

det bli holdt tilbake et beløp tilsvarende hva det vil koste å få utarbeidet en 

komplett FDV dokumentasjon fra en konsulent. 

   

All dokumentasjon skal være på norsk hvis ikke annet er avtalt, og «som 

bygget».  

  

NS 8407 Pkt. 40.3 – Dagmulktens størrelse 

Minstebeløp på dagmulkt for sluttfrist og delfrist endres fra kr 3 000 til kr. 25 000,-.    

Øvrig tekst endres ikke.  
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Vedlegg 2: Tilbudsbrev 

 

Leverandøren skal fylle ut tabellen og signere under tabellen. 

 

Firmanavn:       

Org.nummer:       

Postadresse:       

Besøksadresse:       

Telefonnummer:         

 

Kontaktperson:       

Telefonnummer:       Mobilnummer:       

E-postadresse:       

 

Ovennevnte leverandør gir med dette vedlagte tilbud på i henhold til de betingelser som fremkommer av 

konkurransegrunnlaget.  

 

 Vi vedstår oss vårt tilbud til den dato som er angitt i konkurransegrunnlaget. Tilbudet kan aksepteres av 

oppdragsgiver når som helst fram til utløp av vedståelsesfristen. 

 

 Vi bekrefter å tilfredsstille konkurransens kvalifikasjonskrav. 

 

 

 

   

Sted Dato Underskrift 

   

  Navn med blokkbokstaver 

 

 

 

 

 

 

 


